Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças
lácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva B.\l{I{ .\ IH><;\){( .\ .': / O. mias dlldas com o povo

Gtitiall1"20l0

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N º 56 de 23 e abril de 2.020
Concede f érias a servidores públicos que abaixo especifica.

O Pre sidente d a Câma r a Mun icipa l de Ba rra do Ga r ças , Estado de Mato Gross o ,
Ve r e a dor Dr . J OÃO RODRIGUES DE SOUZA, no uso das a t r i buições q ue lhe s~o conferidas pela Lei
Orgânica d o Municipio, e e m c on fo r mida de c om a Lei n º 3 .272 de 23 /02/2012 e , suas alterações ;

RESOLVE:

I - Concede FÉRIAS re gul amentare s de 30 (t r i nta ) d ias, perí odo de
30/05/2020 , aos servi dore s e f e t i vos, a b ai xo nomi n a dos , referent e ao
menciona :

gozo de : 01/05/202 0 a
período aquisitivo que

NOME CARGO ADMI SSÃO PERÍODO

AQUISITIVO

. Claudineia Pi r es Carva l ho Ze lad or 23/04/2 01 8 23/04/2019 a

CPF 0 68.725 . 211 - 3 9 22/04/2020

Eurico Marco R. da Fonseca Auxi l iar Admi n i s t r a t i vo 09/04/2018 09/04/2019 a

CPF 580 . 764.41 1- 5 3 08/04/2020

Jessika Faustin a Fr ades Auxi l i a r Admi ni s t r at i vo 09/04/2 01 8 09/04/2019 a

CPF 036 . 943 . 51 1- 75 08/04/2020

Karolliny Lobo de Ol ive i ra Ze lad o r 16/04/2 01 8 16/04/201 9 a

CPF 011 .2 92.14 1- 8 4 15/04/2020

Larissa R. Gome s d e Fari as Auxi l i a r Admi ni s t r a ti vo 02/04/2 01 8 02/04/2019 a

CPF 05 6.976 . 34 1 . 02 01/04/2020

Wanusa M. M. de Ol iveira Assessor Parlamen tar 05/02/2 01 9 05/02/2019 a

495.695 . 031 -4 9 04/02/2020

I - Concede FÉRIAS r egul amentares de 30 ( t r i nta ) dias , perí odo de gozo de : 01/05/2020 a
30/05 / 2020, ao s servi d o res c omissionado s, aba i xo n ominados , referente ao período aquisitivo
que menciona :

NOME CARGO ADMISSÃO PERÍODO

AQUISITIVO

Almedina Alves d os Sa nto s Asses s o r Pa rlamentar 01/0 2 /20 1 9 01 /02/2019 a

CPF 405.767.87 1- 9 1 31/01//2020

Caio H. Sirque i ra Ol ive r Coordenador d e Sis tema 21/03/2 0 19 21/03/2019 a

CPF 055.984.091 - 8 6 d e Se r v iço s Gr a is 20/03/2020

Helem V.de Alme ida Sou z a Asses s o r Parl amentar 01/02 /2 01 9 01/02/2019a

CPF 065 . 820 . 96 1- 25 31/01/2020

Juliana da Si l va Mat to s Asses s o r Parlamen~ar 05/02/2 01 9 05/02/2019a

CPF 693 . 167.83 1-0 0 04/02/2020

Jose i ma I. Supe r ti As s es s o r Parlamentar 01/02 /2 01 9 01/02/2019 a ~·1 ~~~~ (66) 3401-248413401 -2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg. br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt. leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara ~ Câmara Municipal de Barra do Garças
Municipal ~.l' . TJ" d D D G d s·1 llMijtliiliiNJtliC acw ~ erea or r. ercy omes a l va O. mios dadas c:om o povo

GmMiolll1tt2'NO

RECURSOS HUMANOS

Schirmer 31/01/2020

CPF 274.960 820 15

Leandra Patricia s . Santos Asses sor Parlamentar 01/02/2019 01/02/2019 a

CPF 7 20 . 986 . 51 1- 0 4 31/01/2020

Marcos V. dos San tos Gome s Asses sor Parlamentar 12/03/2019 12/03/2019 a

CPF 054 . 372 . 31 1-9 9 11/03/2020

Pedro H s . Chapaden se Asses s o r Parlame ntar 02/04/2019/ 02/04/2019 a

CPF 054.695 . 611-4 3 09/04/2020

Roseli Sirqueira Miranda Agen te de Gabine te 10/04 /2 01 9 10/04/2019 a

CPF 714.826 . 871 - 00 Pa r l ame ntar 09/04/2020

Yrla Braga M. Guimarães Assessor Parlame n tar 01/02/2 01 9 01/02/2019

CPF 043.27 1. 171 -61 a31/0l/2020

Wilton Souza Filho Ass e s sor Parlamen~ar 04/02/201 9 04/02/2019 a

CPF 021 . 815 .0 58- 02 03/02/2020

III - Es ta Portaria e ntra em vigor na data de sua

publicaç ão

Municipal.

ou af i xação no âmbito do Poder Legislativo

Gabinete da Pre s idência d a Câmara Municipal de Barra do Garças-

MT, 23 de abril 2 .0 20.

/

ih'\-
Dr. João Rodrigues de Sou~a •,

Presidente

(66) 340 1-248413401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt. leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg. br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br